
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2023                                                                                                                            № 236 

           

Об организации работы «горячей линии» для родителей (законных 

представителей) обучающихся по вопросам, связанным с введением обновленных 

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО и применения ФООП 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 01.09.2023 № 374/1 «Об утверждении Плана мероприятий 
(дорожной карты) по реализации в общеобразовательных организациях Починковского 
муниципального округа обновленных федеральных государственных образовательных 
стандартов начального общего образования, основного общего и среднего общего 

образования (далее - обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО) и применения 
федеральных основных общеобразовательных программ (далее - ФООП) на 2023-2024 
учебный год», приказа от 31.10.2023 № 466 "Об  организации работы «горячей линии» для 
руководящих и педагогических работников, родителей (законных представителей) 

обучающихся по вопросам, связанным с введением обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО, 
ФГОС СОО и применения ФООП",  а также в целях информационного обеспечения введения 
обновленных ФГОС 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить режим работы Интернет-линии и телефона «горячей линии» по вопросам 

введения обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО и применения ФООП 
(Приложение). 
2. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт: 
2.1. разместить на сайте школы информацию о работе Интернет-линии и телефона 

 «горячей линии». 
3. Татаровской Н.А., заместителю директора и Кирсановой Е.А., ответственной за филиал:   
3.1. довести график работы Интернет-линии и телефонной «горячей линии» до всех 
участников образовательных отношений и вывесить его на информационных стендах в 

доступном месте. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                            И.Б. Николаева  

С приказом ознакомлены:  
№ ФИО роспись 

1 Баринова С.В.  

2 Бегаутова М.В.  

3 Татаровская Н.А.  

4 Волкова М.В.  

5 Ухренкова Т.А.  

6 Князева Н.Н.  

7 Кобылина О.Н.  

8 Кирсанова Е.А.  

9 Арихина В.А.  

10 Кураева Н.А.  

11 Илюшечкин А.В.  

12 Гулякова О.В.  



 

 

 

 

 


